
UCHWAŁA NR VI/74/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/442/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja
2004 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Programowej Obchodów

750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLV/442/04 RMK z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie ustalenia

składu osobowego Rady Programowej Obchodów 750–lecia lokacji Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
W skład Rady Programowej Obchodów 750–lecia lokacji Stołecznego

Królewskiego Miasta Krakowa wchodzą:
1/ Piotr Döerre,
2/ Stanisław Dziedzic,
3/ Czesław Dźwigaj,
4/ Jerzy Maciej Fedorowicz,
5/ GraŜyna Fijałkowska,
6/ Katarzyna Gądek,
7/ Krzysztof Görlich,
8/ Stanisław Handzlik,
9/ Bolesław Kosior,

10/ Aleksander Krawczuk,
11/ Mieczysław Łagosz,
12/ Stanisław Markowski,
13/ Marta Nowak,
14/ Jan Okoński,
15/ Ireneusz Raś,
16/ Adolf Weltschek,
17/ Emil Górnisiewicz,
18/ Agata Tatara,
19/ Wojciech Kozdronkiewicz.”



-  2 -

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Katarzyna MATUSIK-LIPIEC


